МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2014 г.                                                                                                                  № 40

«Об утверждении Сводной Бюджетной росписи внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2015 год»

В соответствии со статьей  217 Бюджетного кодекса  Российской Федерации и  в
соответствии с Положением о бюджетном процессе в  муниципальном образовании  МО
Кронверкское

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводную Бюджетную роспись внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2015 год.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2015 года и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Местной Администрации
МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский